
  
 

 
 
PRESSMEDDELANDE 2008-12-30 
 
Harald Hoffman från Visby framröstad av svenska folket 
till Årets Eldsjäl under tv-sänd föreningsgala  
 
Vinnarna av Folkspels föreningsstipendier är korade! Under den tv-sända Eldsjälsgala 
med MiljonBingo blev Harald Hoffman från Visby utsedd till Årets Eldsjäl och fick ta 
emot ett föreningsstipendium värt 50 000 kronor. Galakvällen bjöd också på ett 
MiljonBingo av aldrig tidigare skådat slag och underhållning från bland andra Jill 
Johnsson, Amy Diamond, Sissel Kyrkjebø, Sonja Aldén och Markoolio.  
 
Föreningslivet stod i centrum när Eldsjälsgala med MiljonBingo intog Lisebergshallen i 
Göteborg den 30 december. Under en av årets stora tv-händelser hyllades det 
föreningsarbete som varje år, varje dag, utförs av helt ideella krafter. Ett arbete som kan vara 
slitsamt och som förtjänar uppskattning.  
 
En av personerna som lyftes fram var Harald Hoffman från Visby. Han blev i direktsänd tv 
framröstad av svenska folket som vinnare i kategorin Årets Eldsjäl. Från Lisebergshallens 
scen i Göteborg fick Harald Hoffman ta emot Folkspels föreningsstipendium värt 50 000 
kronor och en Volvo V50. Under kvällen delades sammanlagt 10 föreningsstipendier ut inom 
kategorierna Årets Eldsjäl, Årets Förening, Årets Ledare och Årets Unga Ledare. Stipendiet 
delades ut av Folkspel, föreningslivets eget spelbolag, i samarbete med Volvo Personbilar 
Sverige AB. Stipendieutdelare var Bengt Magnusson, Volvo Personbilar Sverige AB, och den 
levande fotbollslegenden Torbjörn Nilsson.  
 
Sökandet efter stipendievinnarna har pågått över hela landet under hösten och fram till den 2 
november 2008 har man kunnat föreslå kandidater till Folkspel. Sedan har en jury tagit vid 
som sållat fram vinnarna. 21 finalister bjöds in till Lisebergshallen, där de fick VIP-status.  
  
Eldsjälsgala med MiljonBingo bjöd också på ett bingospel med de största bingovinsterna 
någonsin – både två och tre miljoner låg i potten. Bland alla vinster fanns, förutom kontanter, 
ett eget hus i Thailand, en ny bil för resten av livet och jorden-runt-resor till världens sju 
underverk. Allt överskott går tillbaka till svenskt föreningsliv.  
 
Galakvällen leddes av Lotta Engberg och Paolo Roberto. För underhållningen stod Jill 
Johnson, Amy Diamond, Sonja Aldén, Sissel Kyrkjebø, Markoolio och Rat-packgänget: 
Andres Esteche, Karl Martindahl och Niklas Andersson.  
 
För mer information: VD Folkspel Hans Sahlin, 0738 – 18 12 00, Cohn & Wolfe Göteborg Kerstin 
Torsede, 0704-95 49 94, Cohn & Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702-41 87 57. För fria högupplösta 
pressbilder gå in på www.bildbanken.com (användarnamn: eldsjalsgala, lösenord: press).  
 
 



  
 
Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender, Bingo på nätet, www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat över 14 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 
 
 
Kriterier för Folkspels föreningsstipendier: 
 

 För att kunna nomineras skall ledaren vara verksam i en organisation som är ansluten till 
Folkspel. Nomineringar skall göras eller godkännas av förening eller förbund anslutet till 
Folkspel. 

 Vid nomineringen är det viktigt att den text som finns under nedanstående stipendier beaktas. 
Det ideella arbetet samt dess omfattning och innehåll bör beskrivas detaljerat. Särskilda 
initiativ som den nominerade tagit bör också redovisas. 

 När det gäller Årets Förening är det viktigt att olika initiativ som föreningen tagit för att få med 
fler i verksamheten, engagera fler unga, aktivt driva integrationsarbetet, utveckla ett 
demokratiskt arbetssätt och aktivt motverka mobbning, våld och skadegörelse samt utveckla 
ett gott kamratskap i föreningen, beskrivs. 

 Folkspels föreningsstipendier delas ut inom kategorierna Årets Eldsjäl, Årets Förening, Årets 

Ledare och Årets Unga Ledare: 

− Årets Eldsjäl (3 x 50 000 kr)   
Årets Eldsjäl är en person som ideellt och aktivt verkar för sin förenings bästa i enighet 
med dess stadgar och målsättning. Han/hon är hängiven sitt uppdrag och agerar utan 
någon som helst personlig vinning. Årets Eldsjäl har varit verksam i föreningen i minst 15 
år. 

− Årets Förening (1 x 50 000 kr)  
Hos Årets Förening finns framåtanda, nytänkande och kreativitet som ständigt utvecklar 
verksamheten. En förening som aktiverar barn och ungdomar, främjar ett demokratiskt 
arbetssätt och verksamt bidrar till samhällsutvecklingen. 

− Årets Ledare (3 x 25 000 kr)   
Årets Ledare kan finnas på olika positioner i föreningen, i styrelse, ha annan administrativ 
funktion eller vara verksamhetsledare. En ledare som har visioner och som genom sitt 
arbete i föreningen för den framåt, är ett föredöme och en förebild inte minst för 
föreningens unga. 

− Årets Unga Ledare (3 x 25 000 kr)  
Årets Unga Ledare är högst 25 år och har förmågan och kompetensen att entusiasmera 
och leda. En ledare som genom sin handling är ett föredöme för hela föreningen och som 
aktivt bidrar till att få fram fler unga ledare. 

 Juryn för Folkspels föreningsstipendier bestod av representanter från Folkspel. 

 
 

 
 


